fortis.sarl@gmail.com I Adresse: Abidjan – Yopougon Derrière Hôtel Assonvon, face Cité SIFCA, lot 854, ilot 81
30 B.P 294 Abidjan 30 I Tél : (+225) 07 77 04 05 70

Date : 04/03/2024

N° BC :

PROFORMA N° : 0008/24

Arrêté la présente facture proforma à la somme de Trois Millions Deux Cents Vingt
Mille Francs CFA (3.220.000 F CFA)

N.B : - Acompte de 70% pour le démarrage des travaux et 30% réglé après
validation

LE GERANT

KOUIDE LORIS LYTW

REF DESIGNATION QTE P.U HT P.T HT

Transport + Implantation de P.B
A9/200

115 28.000 3.220.000

KAYDAN TECHNOLOGY

01 B.P 35 ABIDJAN 01